
D Í  L C Í  O B J E D N A V K  A
Číslo související rámcové dohody: 14PU-000939 (dále jen „rámcová dohoda“)

Název Rámcové dohody: OLK Rámcová dohoda na stavební práce-vodorovné dopravní značení
v Olomouckém kraji-Oblast Střed 

Číslo dílčí objednávky: 14PU-001806 
ze dne: 2.12.2022

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR SAROUTE s.r.o.
Správa Olomouc Zašovská 750
Wolkerova 24a, 757 01 Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou
779 11 Olomouc

IČO: 26820706
IČO: 65993390 DIČ: CZ26820706
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní 
a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Obnovu vodorovného dopravního značení po vysprávkách AB krytu vozovky v rozsahu dle Přílohy 
č. 1 Rámcové dohody.

Místo dodání:

1) I/35 SMV KM 238,728 (EXITT 261 KŘELOV) -  D35 KM 259,034 (ODPOČÍVKA KŘEPELKA)
VE SMĚRU MOHELNICE

2) D35 KM 259,506 (ODPOČÍVKA KŘEPELKA) - I/35 SMV KM 238,595 (EXIT 261 KŘELOV) 
ve směru Olomouc

3) I/46 Olomouc, ulice Pavlovická km  42,488 až km  42,738 (nákupní centrum Bělidla)
4) I/55 MÚK 276 Holice směr Olomouc, km 3,279 až km  3,199

Termín dodání : do 31.12.2022

Kontaktní osoby objednatele: ....................................................
....................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH : 360 275,- Kč , včetně DPH: 435 932,75 Kč.

Dle skutečného rozsahu plnění na základě jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 Rámcové 
dohody.

Další informace pro dodavatele:

Dílčí smlouva se řídí právem České republiky.
Smluvní pokuty jsou stanoveny v článku XII. rámcové dohody

1



Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:
osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezi
národních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných nařízeních EU 
[zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem 
k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a 
nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým oso
bám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za Plnění.

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu ust. čl. III odst. 3.1 Rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran dílčí dohodou výslovně nepravená 
stanovuje Rámcová dohoda.
Tato objednávka nabude účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv, které zajistí Objednatel 
v souladu s ust. čl. VII Rámcové dohody.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA
Č. 297/2016 SB., O SL UŽBÁCHITTIÁŘEJÍCÍCHDÚVĚRUPRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

V Olomouci dne: 
Za objednatele:

Ve Valašském Meziříčí dne: 
Za Zhotovitele:

Digitálně podepsal

Datum: 2022.12.05 
13: 19: 12 + 01 '00 '

Digitálně podepsal:
Datum: 06.12.2022 10:11:24 +01:00

2


